CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                                …., ngày…..tháng…..năm….

                                                    ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ

                       Kính gửi:…………………………………………………………

Tên tôi là:                                                                                         Giới tính:

Ngày, tháng, năm sinh:…

Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân/Hộ chiếu số:

Cấp ngày:                   ; tại:

Mã số thuế thu nhập cá nhân:

Thông tin liên hệ: Số điện thoại:                                        Email:

Địa chỉ:

Tôi xin trình bày nội dung sau:

Ngày…./…../…..tôi đã nộp hồ sơ xin cấp chứng chỉ hành nghề dịch vụ làm thủ tục về

thuế đến Vụ Tuyên truyền – Hỗ trợ người nộp thuế Tổng cục thuế, biên nhận hồ sơ

số……..Nay tôi muốn rút lại hồ sơ đã nộp.

Lý do:

Tôi cam kết chịu trách nhiệm trước Pháp luật về tính chính xác, trung thực của nội dung

kê khai trên. Kính đề nghị Vụ Tuyên truyền – Hỗ trợ người nộp thuế Tổng cục thuế xem

xét giải quyết.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

                                                                                                     NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                                                                     (Ký và ghi rõ họ tên)